

«Козьмодемьянск хала» халан округ» муниципальный образованидепутатвлансобрани председательын РАСПОРЯЖЕНИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
Председателя
Собрания депутатов
муниципального образования
«Городской округ
«Город Козьмодемьянск»

от «06» августа 2019 г. № 9-рпос

О созыве шестьдесят второй очередной сессии Собрания депутатов муниципального образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск» шестого созыва

- І. Созвать шестьдесят вторую очередную сессию Собрания депутатов муниципального образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск» шестого созыва 28 августа 2019 года в 10 часов 00 минут в малом зале администрации муниципального образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск».
- II. Предложить для рассмотрения сессии предварительный проект повестки дня:
- 1. О ходе подготовки объектов жилищно-коммунального хозяйства к работе в осенне-зимний период 2019-2020 годов
- 2. О принятии Устава муниципального образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск».
- III. Для предварительного рассмотрения вопросов повестки дня сессии председателям постоянных комиссий с 22 августа по 23 августа 2019 года провести заседания постоянных комиссий.
- IV. Пригласить на очередную сессию руководителей предприятий, учреждений, организаций города, отделов и служб администрации муниципального образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск», почетных граждан города Козьмодемьянска.

Председатель Собрания депутатов муниципального образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск»

А.Бурмистров